
 

 

Zápis za schůze 
ze dne 1. 10.2018 

 
Přítomni: 

Hlásek Jaroslav, Borovka Jan, Jiránek Zdeněk, Větrovský Jiří,  

Hosté: 

Pittner Jan, Tomáš Karel, Reitinger Jan, Krejčí Jiří, Houška Kamil 

 

Program: 

1. Volba nového výboru  

na základě valné hromady ze dne 24. 9.2018 byl zvolen nový pětičlenný výbor 

házené.  

Nové složení výboru: 

Předseda: Jaroslav Hlásek 

Místopředseda: Zdeněk Jiránek 

Organizační pracovník: Ing Jiří Větrovský  

Pokladník: Marcela Hovorková 

Člen: Jan Borovka 

2. Zápasy a doprava 

6. 10.2018 

 turnaj mladších žáků v Sezimově Ústí – doprava auta 

 15:00 ženy Sokol Vršovice B – služba muži (pokladna začíná v 14:30) 

 17:00 muži 1.HC Pardubice – služba ženy 

7. 10.2018 

 turnaj 4+1 přípravka Třeboň (dvě družstva) – doprava auta  

12. 10.2018 

 17:15 mini žactvo HC Milevsko 

13. 10.2018  

 doprava muži a ženy společně. Muži vystoupí v Praze a do Úval se přesunou 

vlakem. Ženy pokračují do Ústí. Cestou zpět naberou muže v Úvalech. 

 turnaj starších žáků v Linci odjezd autobusu 6:45 hod od Alberta (společně 

se S. Ústí a Třeboní. Místo Kamila Houšky jede Zdeněk Jiránek 

           14. 10.2018 

 turnaj mladších žáků v Linci doprava nejistá, trenér zatím Michal Kotvald, 

doprava v jednání bude upřesněna na další výborové schůzi. 

          20. 10.2018 

 turnaj přípravka 4+1 Písek – požadavek na Lokobus  

 17:00 ženy Sokol Písek B - služba muži (pokladna začíná v 16:30) 

 19:00 muži III. kolo ČP Sokol Vršovice – služba ženy 

27. 10.2018 

 zápasy v Písku – požadavek na Lokobus  

 



 

 
 

3. Finance 

 zakoupena smuteční květina na poslední rozloučení s panem Ing. 

Ladislavem Hovorkou 

 

4. Info 

 Jirka Větrovský upozorňuje – při výměně staré registrace za novou, je třeba 

doložit i starou registraci  

 U nových členů nejsou od některých trenérů předkládány přihlášky do TJ a 

soupis se zpracováním dat. Tiskopisy naleznete na webových stránkách 

https://hazenacb.cz/klub/vybor/dulezite-info-pro-trenery/ 

 do žákovské ligy zatím přihlášeno družstvo starších žáků, starší žačky se 

vyjádří, zda budou mít zájem do 8. 10.2018 

 19. 10. 2018 dětský den, který každoročně pořádáme. Pomoc při zajištění 

této akce zajistí muži, ženy, starší žactvo, trenéři mládeže a výbor. Monika 

Reitingerová připraví soutěže.  

 8. 12. 2018 od 19:00 v hospodě u Huga se uskuteční ukončení roku. Téma 

je jednoduché „Vánoce“, těším se na vaší vynalézavost , kdo nebude mít 

převlek - platí vstupné  

 20. 12.2018 bude zapůjčena klubovna pro Reitingerů 

 Na valnou hromadu TJ Lokomotiva ČB jsou nominováni tito členové  

 Jiránek 

 Větrovský 

 Borovka 

 Krejčí 

 ženy – doplní trenéři 

 ženy – doplní trenéři 

 ženy – doplní trenéři 

 muži – doplní trenéři 

 muži – doplní trenéři 

 muži – doplní trenéři 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://hazenacb.cz/klub/vybor/dulezite-info-pro-trenery/


 

 
 

 

Tabulka střelců o pohár Tomáše Johanuse - ZÁŘÍ 
poř. příjmení  jméno  tým počet branek Ø na zápas počet zápasů 

1 Hondlíková Zuzana ŽENY A 27 9 3 

  Dolejšová Anna ŽENY A 27 9 3 

3 Zelenka Jan MUŽI 16 5,333333333 3 

  Potůček David MUŽI 16 5,333333333 3 

5 Kojan František STŽI 13 6,5 2 

  Borovka Jan MUŽI 13 4,333333333 3 

7 Mráz Radek MUŽI 12 4 3 

8 Nepraš Martin MLŽI 11 3,666666667 3 

  Böhm Michal STŽI 11 5,5 2 

10 Titl Adam STŽI 9 4,5 2 

  Pufferová Adéla STŽY 9 9 1 

12 Jiránek Matěj MUŽI 8 4 2 

  Dvořák Martin MUŽI 8 4 2 

14 Žáková Michaela ŽENY A 7 3,5 2 

  Houška Marek STŽI 7 3,5 2 

16 Žáková Michaela ŽENY B 6 6 1 

  Rusfelová Jana ŽENY A 6 2 3 

  Petrů Vojtěch MLŽI 6 2 3 

  Farková  Adriana ŽENY A 6 2 3 

20 Větrovec Lukáš MUŽI 5 1,666666667 3 

  Mráz Jakub MUŽI 5 2,5 2 

  Jirák  Jakub MUŽI 5 2,5 2 

 

 

 

 

 

Další schůze dne 8. 10.2018 
 


